
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ № 195 

 
«19» сентября 2012г.                                                                                              Санкт-Петербург         

 
 
О передаче полномочий по осуществлению внешнего  

муниципального финансового контроля 

 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 

07.02.2011 №6-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 №420-79 и Законом Санкт-Петербурга «О Контрольно-счетной 

палате Санкт-Петербурга» от 29.06.2011 №455-85 Муниципальный Совет внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать полномочия Контрольно-счетного органа внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля Контрольно- счетной палате Санкт-Петербурга. 

2. Заключить с Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга соглашение о передаче ей 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во 

внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Полюстрово. 

3.  В установленный законом срок направить копию настоящего решения в Контрольно-

счетную палату Санкт-Петербурга. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Информационном 

бюллетене «Наш район». 

5. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования. 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования А.А.Жабрева. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                                            А.А. Жабрев 


